проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

__________                                                                                                  №_____

пгт. Долгое

Об отмене решения Должанского

районного Совета

 народных депутатов от 27.10.2021 №12

 «О передаче полномочий Должанского

 районного Совета народных

депутатов»

Принято на ____-м

                               заседании

Должанского   районного Совета

народных депутатов

В связи с регистрацией Должанского районного  Совета народных депутатов

в качестве юридического лица от 15.02.2023 года и открытием вида

экономической  деятельности 84.11.33 «Деятельность органов местного

самоуправления муниципальных районов»,

Должанский районный  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Должанского районного Совета народных депутатов

от 27.10.2021 №12 «О передаче полномочий Должанского

районного Совета народных депутатов» отменить.

2. Настоящее решение распостраняется на правоотношения,

возникшие с 15.02.2023 года.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района в сети

Интернет.

Председатель Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                     В.М. Марахин